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Aihe: kirjallinen menettely; U-kirjelmä kellonajan siirrosta luopumiseksi 

 
Finnair kiittää mahdollisuudesta kommentoida komission direktiiviehdotusta 

vuodenajoittaisesta kellonajan siirrosta luopumisesta.  
 
Finnairin suurin huoli komission esityksessä liittyy toisaalta sen kiireelliseen aikatauluun, 

ja toisaalta mahdolliseen koordinaation ja harmonisoidun toiminnan puutteeseen 
Euroopassa. 

 
Eurooppalaisen lentoliikenteen sujuvuus perustuu lentoyhtiöiden ja lentoasemien välisiin 
sopimuksiin niin sanotuista sloteista, eli päivistä ja ajoista, jolloin lentoyhtiö  

voi kullekin lentoasemalle operoida. Tämä tarkoittaa paitsi laskeutumiseen ja 
nousemiseen liittyviä aikarakoja ja kiitoratoja, myös laajempia palveluita, kuten  

koneen parkkeeraamista, terminaalikuljetuksia, koneeseennousuputkien käyttöä ja muita 
lentoliikenteen kannalta keskeisiä palveluja.  
 

Jos Euroopan maat lähtevät siirtämään kelloja eri suuntiin, on olemassa vakava vaara, 
että suomalisten nykyisentasoiset lentoyhteydet maailman pääkaupunkeihin vaarantuvat, 

sillä näillä kentällä ei ole uusia slotteja haluttuihin kellonaikoihin tarjolla. Finnairin 
vaihtomatkustukseen nojaavalle liiketoiminnalle tämä on myös riski.  
 

Käytössä oleva yhteiseurooppalainen aikasääntely on siis erittäin keskeinen 
lentoliikenteen sujuvuudelle. Finnair toivookin, että Suomi omassa kannassaan varmistaa 

lentoliikenteen saumattoman  
sujuvuuden myös kaavailluiden kellonaikamuutosten yhteydessä.  
 

Tämä varmistamiseksi Finnair esittää kahta vaihtoehtoista toimenpidettä:  
 

a) Suomi edellyttää komissiolta esitystä, joka takaa kaikkien 
kellonaikamuutosten harmonisoidun toteutuksen koko unionin alueella 
b) Vuodenajoittaisesta kellonajan siirrosta luopumiselle asetetaan riittävä kahden 

vuoden siirtymäaika, jotta eurooppalainen lentoliikenne (lentoyhtiöt ja -asemat) pystyvät 
tekemään riittävät muutokset slottiaikatauluihinsa     
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